
PODMÍNKY POUŽITÍ – OBCHODNÍ PODMÍNKY

PŘI NÁVŠTĚVĚ KITNER.CZ A PŘIHLÁŠENÍM SE K NAŠIM SLUŽBÁM SOUHLASÍTE S NAŠIMI
PODMÍNKAMI.

PŘEHLED
Pojmy „my“, „nás“, „náš“, „já“ a „RADEK KITNER“ se vztahují na fyzickou osobu Ing. Radek Kitner která je
mimo jiné provozovatelem těchto webových stránek. Pojem „web“ se vztahuje na stránky kitner.cz.
Pojmy „uživatel“, „vy“ a „váš“ se vztahují na návštěvníky webu, zákazníky a další uživatele tohoto webu.

Používání Kitner.cz včetně všech zde prezentovaných materiálů a všech služeb poskytovaných Ing.
Radkem Kitnerm (dále jen „Služby“), podléhá následujícím smluvním podmínkám. Tyto smluvní
podmínky se vztahují na všechny návštěvníky webu, zákazníky a všechny ostatní uživatele webu.
Používáním webu nebo služeb souhlasíte s těmito podmínkami beze změn a berete na vědomí jejich
přečtení.

POUŽITÍ MÍSTA A SLUŽEB
Pro přístup na web nebo jeho používání musíte být starší 18 let a být plně způsobilí k právním jednáním,
tj. i k odsouhlasení těchto smluvních podmínek. Používání stránek mladším 18 let je zakázáno. Informace
poskytované na webu a ve službách se mohou změnit. Web neposkytuje žádnou záruku, že poskytnuté
informace, bez ohledu na jejich zdroj („Obsah“), jsou přesné, úplné, spolehlivé, aktuální nebo bez chyb.
Radek Kitner se zříká jakékoli odpovědnosti za nepřesnost, chybu nebo neúplnost obsahu.

VYTVOŘENÍ ÚČTU
Abyste mohli Služby používat, budete možná požádáni o poskytnutí informací o sobě, včetně vašeho
jména, e-mailové adresy a dalších kontaktních informací. Souhlasíte s tím, že veškeré registrační údaje,
které poskytnete Radku Kitnerovi, budou vždy přesné, správné a aktuální. Nesmíte se vydávat za někoho
jiného ani poskytovat informace o účtu nebo e-mailovou adresu, než je vaše. Váš účet nesmí být
používán k nezákonným nebo neoprávněným účelům. Při používání Služeb nesmíte porušovat žádné
zákony ve vaší jurisdikci.

ZÁKONNÉ ÚČELY
Stránku a Služby můžete používat pouze pro zákonné účely. Souhlasíte s tím, že budete finančně
odpovědní za všechny nákupy, které provedete vy nebo ten, kdo jedná vaším jménem prostřednictvím
tohoto webu. Souhlasíte s tím, že budete používat web a nakupovat Služby nebo produkty
prostřednictvím webu pouze pro legitimní, nekomerční účely. Nesmíte zveřejňovat ani přenášet
prostřednictvím tohoto webu žádný materiál, který porušuje práva druhých nebo který je ohrožuje, žádná
vyjádření hanlivá, urážlivá, narušující soukromí nebo práva na publicitu, vulgární, obscénní, vulgární nebo
jinak nevhodná, obsahující škodlivé vzorce, postupy nebo pokyny, které podporují jednání, které by
představovalo trestný čin či přestupek, představovaly občanskoprávní odpovědnost nebo jinak porušovalo
jakýkoli jiný zákon.

ZAMÍTNUTÍ SLUŽEB
Služby jsou nabízeny s výhradou našeho přijetí vaší objednávky nebo požadavků. Vyhrazujeme si právo
odmítnout objednávku nebo požadavek jakékoli osobě bez povinnosti uvést důvod. Dokud nebude platba
zpracována, žádná objednávka nebude považována za přijatou. Můžeme kdykoli změnit nebo ukončit
jakýkoli aspekt nebo funkci webu nebo Služeb, s výhradou splnění našich předchozích povinností vůči
vám na základě přijetí vaší platby.



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY
E-mailem vám zašleme potvrzení objednávky a podrobnosti týkající se doručení Služeb. V případě, že v
tomto e-mailovém potvrzení dojde k chybě, je vaší odpovědností informovat nás co nejdříve.

ZRUŠENÍ, NÁHRADY A VRÁCENÍ PENĚZ

V případě, že se zákazník nebude moci kurzu z jakéhokoliv důvodu zúčastnit, je nutné tuto skutečnost
nahlásit písemně prostřednictvím emailu na kurzy@kitner.cz.

V případě, že se zákazník odhlásí z kurzu ve lhůtě delší než 14 dnů (včetně) před termínem kurzu,
vrátíme zákazníkovi celou částku nebo převedeme přihlášku na nejbližší vypsaný termín kurzu, pokud je
již znám. Zákazník může také využít možnost za sebe poslat náhradníka.

Pokud se zákazník odhlásí z kurzu v termínu kratším než 14 dnů a více než 5 dnů (včetně) před
termínem kurzu, bude zákazníkovi účtován poplatek ve výši 50% z ceny kurzu nebo převedeme přihlášku
na nejbližší vypsaný termín kurzu, pokud je již znám. Můžete také využít možnost za sebe poslat
náhradníka.

Pokud zákazník plně zruší z jakýchkoliv důvodů svou účast na kurzu ve lhůtě kratší než 5 dnů (včetně)
před termínem kurzu, účtujeme storno poplatek ve výši 100% a zaplacená částka za registraci na kurzu
propadá nebo převedeme přihlášku na nejbližší vypsaný termín kurzu, pokud je již znám.Storno ve výši
100% znamená, že v případě úplného zrušení účasti na kurzu zákazník nemá nárok na žádnou formu
náhrady platby.

POPIS SLUŽEB
Snažíme se popsat a zobrazit Služby co nejpřesněji. I když se snažíme být při vysvětlování Služeb co
nejjasnější, vezměte prosím na vědomí, že negarantujeme že web je zcela přesný, aktuální nebo bez
chyb. Čas od času můžeme opravit chyby v cenách a popisech. Vyhrazujeme si právo odmítnout nebo
zrušit jakoukoli objednávku s nesprávným výpisem cen.

MATERIÁL, KTERÝ VKLÁDÁTE NA STRÁNKU
Bez výslovného písemného souhlasu autora, vlastníka autorských práv, ochranné známky nebo jiných
vlastnických práv nesmíte na web nahrávat, zveřejňovat ani jinak zpřístupňovat žádná umělecká díla,
fotografie ani jiné materiály (souhrnně „Materiály“) chráněné autorským právem, ochrannou známkou
nebo jiným vlastnickým právem a břemeno spočívající v určení, že žádné Materiály nejsou takto
chráněny, leží zcela na vás. Jste zodpovědní za jakoukoli škodu vyplývající z porušení autorských práv,
ochranných známek nebo jiných vlastnických práv nebo za jakoukoli jinou škodu vyplývající z takového
podání. U všech Materiálů, které jste na webu odeslali, automaticky prohlašujete nebo zaručujete, že
máte oprávnění používat a distribuovat Materiály a že použití nebo zobrazení Materiálů neporuší žádné
zákony, pravidla, předpisy nebo práva třetích stran.

PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ K VAŠIM MATERIÁLŮM
Na materiál, který dodáte Radku Kitnerovi, si nenárokujeme žádná práva duševního vlastnictví.
Zachováte si autorská práva a jakákoli jiná práva, která můžete oprávněně mít na veškerý obsah, který
odešlete prostřednictvím těchto stránek nebo služeb. Obsah, který odešlete, zůstává váš, pokud v něm
máte jakékoli právní nároky. Souhlasíte s tím, že budete Radka Kitnera chránit před veškerými nároky,
závazky a výdaji vyplývajícími z jakéhokoli možného nebo skutečného zneužití nebo porušení autorských
práv nebo ochranných známek proti vám. Zveřejněním materiálu na webu nám udělujete celosvětovou,

mailto:kurzy@kitner.cz


nevýlučnou, bezplatnou, neodvolatelnou licenci k použití tohoto Materiálu pro propagační, obchodní
rozvoj a marketingové účely.

NAŠE DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ
Web a Služby obsahují práva duševního vlastnictví Radka Kitnera, včetně ochranných známek,
autorských práv, vlastnických informací a jiného duševního vlastnictví. Nesmíte kopírovat, upravovat,
publikovat, přenášet, účastnit se převodu nebo prodeje, vytvářet odvozená díla, distribuovat, zobrazovat,
reprodukovat nebo provádět, ani žádným jiným způsobem využívat v jakémkoli formátu na jakémkoli
místě, v jakékoli službě, obsahu nebo duševním vlastnictví, zcela nebo z části, bez našeho předchozího
písemného souhlasu. Vyhrazujeme si právo vás okamžitě vyloučit ze Služeb bez náhrady, pokud budete
přistiženi, že postupujete v rozporu s těmito zásadami duševního vlastnictví.
Všechny vlastní grafiky, ikony, loga a názvy Služeb jsou registrované ochranné známky nebo servisní
známky Radka Kitnera nebo jejích přidružených společností. Všechny ostatní ochranné známky nebo
servisní známky jsou majetkem příslušných vlastníků. Nic v těchto Podmínkách použití vám neuděluje
žádné právo používat jakoukoli ochrannou známku, servisní značku, logo nebo název Radka Kitnera
nebo jeho přidružených společností.

POUŽITÍ ZÁZNAMŮ
Registrací nebo zakoupením souhlasíte s tím, že průběh kurzů, školení, webinářů a dalších eventů, jichž
se účastníte, může být nahráván a video- nebo audio-vizuální záznamy mohou být v budoucnu použity
pro obchodní a propagační materiály nebo ve spojení s prodejem jakýchkoliv produktů nebo Služeb,
pokud výslovně neurčíte jinak. Pokud byste chtěli podat takovou žádost, pošlete e-mail na adresu
kurzy@kitner.cz. Záznamy z lekcí, které jsou vám sdíleny, jsou určeny pouze pro vaše osobní užití a
studiu a není dovoleno je jakkoliv šířit či dále distribuovat. V případě porušení bude požadována
náhrada za ušlý zisk.

ZMĚNA PODMÍNEK
Tyto Podmínky můžeme kdykoli změnit. Takové dodatky jsou účinné okamžitě poté, co vám oznámíme
zveřejněním nových smluvních podmínek na tomto webu. Jakékoli použití webu nebo Služeb vámi po
oznámení znamená, že přijímáte tyto změny. Vyhrazujeme si právo kdykoli aktualizovat jakoukoli část
našeho webu a/nebo Služeb, včetně těchto smluvních podmínek. Na web zveřejníme nejnovější verze a
uvedeme datum účinnosti našich smluvních podmínek.

OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI

Souhlasíte s tím, že za žádných okolností neneseme odpovědnost za přímé, nepřímé, náhodné,
následné, speciální, punitivní, exemplární nebo jakékoli ostatní škody vyplývající z vašeho používání
webu nebo služeb. Dále Radek Kitner neodpovídá za škody způsobené v důsledku těchto skutečností
nebo v souvislosti s těmito skutečnostmi:

· jakákoli vada v poskytování, chyba, opominutí, odmítnutí služby, útok, přerušení,
odstranění/smazání, porucha, zpoždění v poskytování nebo přenosu, počítačový vir nebo
systémová chyba;

· ztráta příjmů, předpokládaných zisků, úspor, dobré pověsti nebo údajů;
· odcizení, zničení, nenautorizovaný přístup k, změna nebo použití vašich informací nebo

vlastnictví, to vše způsobené třetími stranami, bez ohledu na naši nedbalost, nedostatky v
růstu, porušení essentiálního účelu, nebo jakékoliv jiné teorie právní odpovědnosti. Výše
uvedené se uplatní i tehdy, pokud Radek Kitner byl upozorněn na možnost způsobení škody.
V zemích a státech, které nedovolují vyloučení nebo omezení odpovědnosti za škody, naše

mailto:kurzy@kitner.cz


odpovědnost je omezena na největší možný rozsah povolený zákonem. V žádném případě
kumulativní odpovědnost Radka Kitnera vůči vám nepřekročí celkovou kupní cenu služby,
kterou jste získali od Radka Kitnera a pokud se jedná o bezplatnou službu, tak kumulativní
odpovědnost nepřekročí částku czk500.

PROHLÁŠENÍ OHLEDNĚ ZÁRUK
Všechny materiály a služby na tomto webu jsou poskytovány na základě „jak jsou“ a „k dispozici“ bez
záruk jakéhokoli druhu, vyjádřených nebo implikovaných záruk nebo záruk obchodovatelnosti nebo
vhodnosti nebo záruky neporušení.
Bez omezení výše uvedeného neposkytujeme žádné záruky, že

· služby a materiály splní vaše požadavky,
· služby a materiály budou časově nepřerušeny, bezpečné nebo bez chyb
· výsledky, které mohou být získány z použití služeb nebo materiálů budou účinné, přesné nebo

spolehlivé nebo
· kvalita jakýchkoliv produktů, služeb nebo informací získaných nebo vámi koupených od nás

nebo z našeho webu nebo od našich partnerů budou naplňovat vaše očekávání nebo budou
bez chyb či jiných vad.

Tento web může zahrnovat technické nebo ostatní chyby, nepřesnosti nebo typografické chyby. Můžeme
měnit materiály a služby na tomto webu, mimo jiné ceny a popis služeb zde uvedených, a to kdykoli bez
předchozího oznámení. Materiály nebo služby na tomto webu mohou být uvedeny i po uplynutí nejsme
povinni aktualizovat takové materiály nebo služby.

Využití služeb nebo stažení nebo jiné získání jakýchkoli materiálů prostřednictvím totoho webu se děje na
vaše vlastní uvážení a riziko a s vašim souhlasem, že budete odpovědní za jakékoli poškození vašeho
počítačového systému nebo ztráty dat vyplývající z takových činností.

Obsah dostupný na tomto webu často představuje názory poskytovatele informací, uživatele webu nebo
jiné osoby či subjektu, který s námi není spojen. Nepodporujeme ani neneseme odpovědnost za přesnost
nebo spolehlivost žádného názoru, rady nebo prohlášení někoho jiného než oprávněného mluvčího
Radka Kitnera, který hovoří v rámci své pravomoci.

Berete na vědomí a souhlasíte s tím, že dočasná přerušení Služeb dostupných na tomto webu mohou
nastat jako běžné události. Dále rozumíte a souhlasíte s tím, že nemáme žádnou kontrolu nad sítěmi
třetích stran, ke kterým máte přístup v průběhu používání tohoto webu a proto zpoždění a přerušení
jiných síťových přenosů je zcela mimo naši kontrolu.

Berete na vědomí a souhlasíte s tím, že služby dostupné na tomto webu jsou poskytovány „JAK JSOU“ a
že nepřijímáme žádnou odpovědnost za včasnost, odstranění, chybné doručení nebo selhání uložení
jakékoli uživatelské komunikace nebo nastavení personalizace.

NĚKTERÉ STÁTY NEBO JURISDIKCE NEDOVOLUJÍ VYLOUČENÍ URČITÝCH ZÁRUK, TAKŽE
NĚKTERÉ Z OBCHODNÍCH OMEZENÍ SE NA VÁS NEMUSÍ VZTAHOVAT.

ZDROJE TŘETÍCH STRAN
Web a Služby obsahují odkazy na webové stránky a zdroje třetích stran. Berete na vědomí a souhlasíte s
tím, že nejsme odpovědní ani odpovědní za dostupnost, přesnost, obsah nebo zásady webových stránek
nebo zdrojů třetích stran. Odkazy na takové webové stránky nebo zdroje neznamenají žádné schválení



nebo přidružení k Radku Kitnerovi. Berete na vědomí, že nesete výlučnou odpovědnost za veškerá rizika
vyplývající z používání takovýchto webových stránek nebo zdrojů.
Přečtěte si vlastní zásady ochrany osobních údajů a podmínky používání webových stránek třetí strany.
Jakmile opustíte náš web, zásady a podmínky Radka Kitnera se nepoužijí.

VŠEOBECNÉ
Ing. Radek Kitner sídlí v Brně, Česká republika. Neodpovídá za to, že www.kitner.cz a obsah jsou vhodné
nebo si je můžete stáhnout mimo Českou republiku. Přístup k obsahu nemusí být pro některé osoby nebo
v některých zemích legální. Pokud přistupujete na web mimo Českou republiku, činíte tak na vlastní
nebezpečí a jste zodpovědní za dodržování zákonů vaší jurisdikce.
Následující ustanovení trvají i po uplynutí platnosti nebo ukončení této smlouvy z jakéhokoli důvodu:
Odpovědnost, Poskytnutí uživatelem, Poskytnutí uživatelem – obrázek, video, zvukový soubor,
Odškodnění, Rozhodné právo, Místní soudní doložka a Úplné znění smlouvy.

ÚPLNÉ ZNĚNÍ SMLOUVY
Tato Smlouva představuje úplnou dohodu mezi vámi a Ing. Radkem Kitnerem, která se týká webu a
Služeb, a nahrazuje všechny předchozí a současné dohody, prohlášení a porozumění mezi námi.
Zřeknutí se jakéhokoli z ustanovení této dohody ze strany Radka Kitnera se nepovažuje ani
nepředstavuje zřeknutí se jakéhokoli jiného ustanovení, ať už podobného nebo podobného, ani žádné
zřeknutí se práv není trvalým vzdáním se. Žádné vzdání se není závazné, pokud není provedeno
písemně Radkem Kitnerem.

UPOZORNĚNÍ
Veškerá oznámení, žádosti, požadavky a jiná sdělení podle této dohody musí být písemná a musí být
učiněna e-mailem nebo poštou a zaslána:
Klientská péče: kurzy@kitner.cz
Ing. Radek Kitner
se sídlem Přízřenická 1023, Modřice, 664 42,
IČ: 03888509
Česká republika

Oznámení vám mohou být zaslána na vámi zadanou emailovou adresu jako součást vašich registračních
údajů. Kromě toho můžeme prostřednictvím webu posílat oznámení nebo zprávy, abychom vás
informovali o změnách na tomto webu nebo v jiných důležitých věcech, a toto vysílání bude v okamžiku
odeslání považováno za oznámení.

ELEKTRONICKÁ KOMUNIKACE
Když navštívíte web nebo pošlete e-maily Radku Kitnerovi, komunikujete s námi elektronicky. Souhlasíte
s tím, abyste od nás dostávali elektronickou komunikaci. Budeme s vámi komunikovat e-mailem nebo
zveřejněním oznámení na webových stránkách. Souhlasíte s tím, že všechny dohody, oznámení,
zveřejnění a jiná sdělení, která vám poskytujeme elektronicky, splňují veškeré zákonné požadavky, že
taková komunikace je písemná.

Obchodní podmínky jsou platné od 17.9.2023


